
г. Москва 

Содержание: Об участии в организации и проведении Торжественного закрьпия 

трудового сезона ССО МЭИ на объектах ПАО «Интер РАО» в г. Калининград 

В целях реализации Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» 

(далее МЭИ) на 2018 г. и плана работы Штаба ССО МЭИ, организации деятельности 

студенческих строительных отрядов, а также развития сотрудничества с ПАО «Интер 

РАО» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить комиссара Штаба ССО МЭИ, техника управления социальной и 

воспитательной работы Лаврову А. Э. в г.Калининград, с 20 по 28 августа 2018 года, в 
качестве организатора церемонии Торжественного закрьпия трудового сезона ССО МЭИ 

на обьектах ПАО «Интер РАО» (далее Закрьпие), а также с целью оценки и контроля 

участия студенческих отрядов МЭИ в летнем трудовом семестре 2018 года на объектах 
ПАО «Интер РАО». 

2. Оплатить Лавровой А.Э транспортные расходы (авиаперелёт по маршруту г. 

Москва - г. Калининград - г. Москва) из средств на организацию внеучебной работы в 
2018 году. 

3. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 

подготовку информационного материала и освещение Закрытия в средствах массовой 

информации разных уровней и на Портале МЭИ. 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодёжью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


